
 
 
                                        Uchwała Nr XV /95/ 08 
                                      Rady Gminy Sławatycze 
                                      z dnia 30 grudnia 2008 roku 
 
 
 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Sławatycze 
                       na 2009 rok. 
 
 
 
                 Na podstawie art.18, ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z późn. zm.) Rada 
Gminy Sławatycze uchwala, co następuje: 
 

§    1 
 

Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Sławatycze na 2008 rok stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§   2 

 
Wykonanie uchwały zleca się Radzie Gminy Sławatycze. 

 
§   3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
                                                                                 Przewodniczący  
                                                                               Rady Gminy 
 
                                                                          Józef  Chomiczewski  


